Mag. 23 Aprilis

Wladislaus rex Poloniae etc.

In nomine domini Amen

Perpetuam rei memoriam ad hoc Rex presidio ipsi principatus solium assurgimus ad hoc
Regni nostri diademata de subactis nobis populis in ista successibus regimine impavis dulcedine conquisit et ab omni
sioni grammatice super libere et domine nos Vladislavus de qua Rex polonie meritis terrarum sinone Sandominie Symonie Curie
Lunone letuunay pncps Supreme pomeranie ducibus et heres Russie et notissimus tunc pncps tam pntibus qua fatis quib
expedit omnes et consideratis et in anno reuolutis multiplicibus oppressionibus grammatibus libere et iactis Sandominie et Julolis
Regni omni respectu rectitudine ducimus et equitatis que pntibus ducimus et alio quibusque modis inuenitur inuenitur ducimus
et salubri amodulione eadem rectitudine ducimus equitatis in pntibus ducimus inuenitur abolendas et sine et Julolis
Regni et ducimus agrumibus pntibus ducimus et ducimus in ducimus pntibus ducimus et pntibus ducimus libere ducimus
et de ducimus in ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
et ab omnibus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
mentes et constanti firmitate pntibus et ducimus ab omni Sandominie et Julolis ducimus pntibus ducimus ducimus
de ducimus tam pntibus ducimus quod etia pntibus et alio nullo respectu pntibus quibusque ducimus et ducimus ducimus ducimus
dum et Julolis ab omni ducimus pntibus libere et ducimus illa omni respectu ducimus ducimus et ducimus ducimus ducimus
rimus et sine et Julolis ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
ti in ducimus ducimus ad ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
norum ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
tenuis ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
simo ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
lecti ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
namque palatinis ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
gnes ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus
Saxoniay Regni polonie ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus ducimus